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Norra Italien kick off med besök på vingård, vandring och lättare cykling. 
 
 
 

 

 
 
 
Hotellet är beläget i centrum av Val di Sole, tio minuter till liftarna. På hotellet finns det en 
alldeles ny hälsoavdelning med bastu, turkiskt bad, soldusch, massagestol m m. 
Hotellet har 30 rum totalt. 
 
Några hundra meter från hotellet finns bowlinghall en pub och ett diskotek. 
Val di Sole ligger i området Trentino.  Det är inte någon stor turistort ännu som Madonna di 
Campiglio utan mera en pittoresk italiensk dal. 
 
 
Dag 1  
 
 
Köpenhamn-Milano Malpensa  kl. 08.25-10.25 
 
 
 
 
Buss hämtar upp vid flygplatsen och på väg till hotellet blir det stopp på en vingård cirka 2 
timmars färd från flygplatsen, för visning, lunch och provsmakning av gårdens specialiteter.  
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Efter besöket avfärd till hotellet 
 
Incheckning  
 
 
Eftermiddagsfika med kaffe och smörgås/kaka 
 
Fri tillgång till relaxavdelningen på hotellet. 
 
Kl. 19.30 serveras en välkomstmiddag på hotellet. 
 
 
Dag 2 
 
Efter frukost ca kl. 09.00 hämtar buss och guide Italo upp för en dags vandring och cykling 
med stopp för lunch  
 
Turen börjar med transfer med buss till Val di Rabbi där vandringen börjar på ca 1200 meters 
höjd, ni vandrar sedan upp till ca 1800 meter. Lunchen serveras i en ”hytta”  
Efter lunch blir det en lättare cykeltur tillbaka till hotellet tillsammans med instruktör. 
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Eftermiddagsfika med kaffe och smörgås serveras när ni kommer tillbaka. 
 
Fri tid för relax. 
 
 
Vid 19.30  serveras det en stämningsfull middag till ”al lume di candela”-  levande ljus. 
 
 
Dag 3 
 
 
Frukost  
 
Vid kl. 10.00 avfärd till botaniska parken Sigurta som ligger 8 km från Pesceria di Garda på 
väg till flygplatsen. 
 
Hotellet har skickat med en picnic att avnjutas i parken. 
  
Efter parkbesöket kör bussen vidare mot Malpensa flygplats.  
 
 
Ankomst Malpensa ca kl. 18.00 
 
 
Milano Malpensa- Köpenhamn kl. 20.00-22.00 
 
 
 
 
 


